

**Kystol ApS**  
**Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 72 11 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Mette Kystol Knudsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kystol ApS  
Ølholm Bygade 43  
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 72 11 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Mette Kystol Knudsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelser**

Nordea A/S  
Østergade 1  
6630 Rødding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i import, salg, levering og montering af hestestalde, staldinventar, læhegn og andet udstyr til hesteavl og hestesport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 214.301 kr. mod 247.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.234 kr. mod 137.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For regnskabsåret 2018 forventes der et overskud på niveau med 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.301</b>	<b>247.194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.281	-61.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.020</b>	<b>185.462</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.158	-8.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.862</b>	<b>177.420</b>
Skat af årets resultat	-35.628	-39.580
<b>Årets resultat</b>	<b>123.234</b>	<b>137.840</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.234	137.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.234</b>	<b>137.840</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.752	99.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.752</u>	<u>99.192</u>
	Besætning	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.752</u></b>	<b><u>99.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	459.977	353.568
	Varebeholdninger i alt	<u>459.977</u>	<u>353.568</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.859	77.535
	Periodeafgrænsningsposter	71.792	30.900
	Tilgodehavender i alt	<u>224.651</u>	<u>108.435</u>
	Likvide beholdninger	1.231.600	1.163.708
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.916.228</u></b>	<b><u>1.625.711</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.102.980</u></b>	<b><u>1.724.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	785.695	662.461
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.035.695</u></b>	<b><u>912.461</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.700	1.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.700</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.134	364.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	504.070	183.421
	Selskabsskat	33.528	38.390
	Anden gæld	253.853	224.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.585</u>	<u>810.842</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.063.585</u></b>	<b><u>810.842</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.102.980</u></b>	<b><u>1.724.903</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	353.568	391.723
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-459.977</u>	<u>-353.568</u>
	<b><u>-106.409</u></b>	<b><u>38.155</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.158</u>	<u>8.042</u>
	<b><u>10.158</u></b>	<b><u>8.042</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	258.481	158.481
Tilgang i årets løb	82.499	100.000
Afgang i årets løb	<u>-12.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>328.480</u></b>	<b><u>258.481</u></b>
Afskrivninger primo	-159.289	-134.356
Årets af-/nedskrivninger	-32.647	-24.933
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>10.208</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-181.728</u></b>	<b><u>-159.289</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>146.752</u></b>	<b><u>99.192</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	662.461	524.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>123.234</u>	<u>137.840</u>
	<b><u>785.695</u></b>	<b><u>662.461</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på EUR 30.000 overfor udenlandsk samarbejdspartner.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 120 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.